En la ciudad de Guayaquil, a los veintiocho días del mes de Marzo del 2014, a las diez horas, en las 
oficinas situadas en esta cludad, se reúne la Junta General de Accionistas de la Compañía VIAPREX 
SA,, con la concurrencia de los siguientes accionistas: El señor ERNESTO ALFONSO CHUM 
BASTIDAS, por sus propios derechos, propietaria de cuatrocientas ocho (408) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una, pagadas en un 100% de su valor con derecho a 408 votos; y el 
Señor VICTOR HUGO COELLO MORANTE, por sus propios derechos, propietario de trescientos 
noventa y dos (392) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, pagadas en un 100% 
de su valor con derecho a 392 votos. 

Preside la sesión el señor Victor Hugo Coello Morante, y actúa como Secretario Ad-Hoc de la Junta 
el señor Emesto Alfonso Chum Bastidas, quienes encontrándose presentes aceptan las